UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NV                              Bình Phước, ngày     tháng 10 năm 2020
V/v xem xét đề xuất của TTYT Tx Phước Long

dừng cung cấp thuốc, VTYT và dừng công tác

 phụ trách QLTQT KCB BHYT cho 10 TYT

thuộc huyện Phú Riềng

                                Kính gửi:

    -  Trung tâm y tế huyện Phú Riềng;

    -  Trung tâm Y tế thị xã Phước Long.

Sở Y tế nhận Tờ trình số 108/TTr-TTYT ngày 10/9/2020 của Trung tâm y

tế thị xã Phước Long về việc dừng cung cấp thuốc, VTYT và dừng công tác phụ

trách QLTQT KCB BHYT cho 10 TYT thuộc huyện Phú Riềng từ năm 2021.

Sở Y tế có Công văn gửi Trung tâm y tế huyện Phú Riềng và Công văn đề

nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh xem xét nội dung đề xuất của Trung tâm y tế thị xã

Phước Long. Đến nay Sở Y tế chỉ nhận phản hồi từ Trung tâm y tế huyện Phú

Riềng (Có 04 file văn bản gửi kèm).

Sở Y tế đề nghị Trung tâm Y tế thị xã Phước Long phối hợp hỗ trợ Trung

tâm y tế huyện Phú Riềng để chuẩn bị tốt công tác phụ trách QLTQT KCB

BHYT cho 10 TYT thuộc huyện Phú Riềng, không để ảnh hưởng quyền lợi của

người có thẻ BHYT.

Trân trọng!

                                                                                  GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Bảo hiểm xã hội tỉnh

 - BGĐ SYT;

 - Các Phòng chức năng;

 - Website SYT;

 - Lưu VT, NV (C15.10).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T10:34:16+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T15:50:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T15:51:38+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T15:51:47+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T15:51:55+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!